ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CAO LÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Cao Lâu, ngày       tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng số (trực tuyến) cho

Tổ công nghệ số cộng đồng năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 03/3/2023 của UBND huyện Cao

Lộc về tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng số cho Tổ công nghệ số cộng đồng năm 2023;

 UBND xã Cao Lâu kính mời các đại biểu tham dự hội nghị như sau:

1. Thành phần tham dự

* Cấp xã

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức Văn hoá - Xã hội phụ trách kinh tế số; công chức Tư pháp – hộ

tịch phụ trách chứng thực, hộ tịch; Công chức ĐC-NN-XD-MT phụ trách xử lý

phản ảnh kiến nghị.

- Bí thư Đoàn TNCSHCM xã;

- Công an xã (người phụ trách cài đặt ứng dụng VneID);

* Cấp thôn

- Thành viên tổ công nghệ số cộng đồng các thôn( gồm Trưởng thôn, Bí thư

chi đoàn thôn, các thành viên).

( Đại biểu ở thôn nhờ các đồng chí Trưởng thôn mời giúp, có danh sách kèm theo)

  2. Thời gian: từ 8 giờ 00 phút, Thứ 4, ngày 15/3/2023

 3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Cao Lâu.

4. Nội dung : Tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng số cho Tổ công nghệ số cộng

đồng năm 2023. (Hướng dẫn cài đặt app “ Công dân số xứ lạng” ; Chức năng

Phản ánh hiện trường; hướng dẫn sử dụng dịch vụ công trực tuyến, trợ lý ảo; Tài

khoản thanh toán điện tử; Sàn giao dịch điện tử; hướng dẫn sử dụng tài khoản

định danh điện tử VneID…..)

UBND xã kính mời các quý vị đại biểu đến dự hội nghị tập huấn đúng thời

gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT,PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Điều

2

		2023-03-13T15:49:23+0700

		2023-03-14T08:23:04+0700

		2023-03-14T08:23:02+0700

		2023-03-14T08:23:02+0700